PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00046
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 16 dias do mês de novembro de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada na Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 63ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:
Maria José Pereira, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira. A Junta julgou os recursos abaixo, decidindo PELO

INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

JIH6H38 16/11/2023 24/10/2022 RR-
414/2023

AG06583846 INDEFERIDO

HCW0576 16/11/2023 14/02/2023 RR-
407/2023

AG02061040 INDEFERIDO

DWF6B35 16/11/2023 09/01/2023 RR-
412/2023

AG06586387 INDEFERIDO

QPP2G03 16/11/2023 05/04/2023 RR-
404/2023

AG06592047 INDEFERIDO

GZC0003 16/11/2023 10/04/2023 RR-
408/2023

AG06592816 INDEFERIDO

GZC0003 16/11/2023 22/04/2023 RR-
409/2023

AG06592525 INDEFERIDO

OWY7316 16/11/2023 07/06/2023 RR-
405/2023

AG06595147 INDEFERIDO

JHQ0587 16/11/2023 20/04/2023 RR-
411/2023

AG06593545 INDEFERIDO

SHG8J98 16/11/2023 16/06/2023 RR-
413/2023

AG06592591 INDEFERIDO

PXS4791 16/11/2023 24/07/2023 RR-
410/2023

AG07491921 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Local e data
Patrocínio, 27 de novembro de 2023.

_______________________________________________
SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL